*0980002977*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：05-3620525

聯 絡 人：呂勇昇

聯絡電話：05-3620123*388

電子郵件：ysl7835@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國98年10月06日

發文字號：府教社字第0980154408號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：檢送「98學年度全國學生舞蹈比賽」實施要點手冊電子檔乙

份，敬請轉知所屬師生知悉，請  查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學98年9月29日師大體研中字第0980017

417號函辦理。

二、本項比賽實施要點已公佈於全國學生舞蹈比賽資訊網(網址

：http：//140.122.72.22)，請逕行上網瀏覽或下載。

正本：國立嘉義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳技術學院、稻江科技暨管理學院、

各公私立高中職學校、嘉義縣立永慶高級中學、各國民中小學、嘉義縣立阿里山國

民中小學

副本：嘉義縣政府教育處 2009-10-08
07:34:28